固液混合铝电解电容器 Polymer Hybrid Aluminum Electrolytic Capacitors
- 1 -
GAM series
 特性 Features
 SMD贴片 SMD Type
 105℃ 2000~10000Hrs
 仕样 Specification
项目 Item 条件 Condition 性能 Performance

 尺寸图 Dimensions
 纹波电流速查表 Ripple Current Quick Reference Table:
 品号编码体系 Part Number Coding System（Example：25V 100μF）
GAM 25V 100 M 6X8
6X8:封装尺寸 Encapsulation size
M:容量容许差Capacity tolerance (±20%)
额定静电容量 Rated electrostatic capacity(100uF)
额定电压Rated voltage(25V)
系列 Series
注释：型号中R 表示小数点，如 4R7 表示 4.7μF
Note: "R" in the model number denotes a decimal point (e.g., 4R7 = 4.7μF)
ΦdXL A B W P K a
6.3x7.7 6.6 6.6 0.5~0.9 2.1 0.5±0.2 0.5
8x10 8.3 8.3 0.8~1.1 3.1 0.5±0.2 0.5
8x12.5 8.3 8.3 0.8~1.1 3.1 0.5±0.2 0.5
10x10 10.3 10.3 0.8~1.1 4.5 0.5±0.2 0.5
10x12.5 10.3 10.3 0.8~1.1 4.5 0.5±0.2 0.5
频率 Frequency 120Hz≤Fre.＜1KHz 1KHz≤Fre.＜10KHz 10KHz≤Fre.＜100KHz 100KHz≤Fre.＜300KHz
纹波修正系数Coefficient 0.05 0.3 0.7 1.0
固液混合铝电解电容器 Polymer Hybrid Aluminum Electrolytic Capacitors
- 3 -
GAM series
 电气特性 Electrical characteristics
额定电压
Rated
Voltage(V)
额定静电容量
Rated
Capacitance(μF)
损失角正切值
tan δ
(120Hz,20℃）
等效串联电阻
ESR
(mΩ,100KHz）
额定纹波电流
Rated Ripple Current
（mA,105℃,100KHz)
铝壳尺寸
Case Size
Φ DXL(mm)
品号
Part Number
25 100 8 30 2000 6.3X7.7 GAM25V100M6X8
25 220 8 20 2100 8X10 GAM25V220M8X10
25 330 8 20 2400 10X10 GAM25V330M10X10
35 68 8 30 1800 6.3X7.7 GAM35V68M6X8
35 100 8 25 2300 8X10 GAM35V100M8X10
35 150 8 25 2300 8X10 GAM35V150M8X10
35 270 8 20 2500 10X10 GAM35V270M10X10
50 33 8 30 1500 6.3X7.7 GAM50V33M6X8
50 47 8 25 1800 8X10 GAM50V47M8X10
50 68 8 25 1800 8X10 GAM50V68M8X10
50 100 8 20 2000 10X10 GAM50V100M10X10
63 22 8 30 1400 6.3X7.7 GAM63V22M6X8
63 33 8 25 1600 8X10 GAM63V33M8X10
63 56 8 25 1800 10X10 GAM63V56M10X10
80 22 8 30 1500 8X10 GAM80V22M8X10
80 33 8 25 1700 10X10 GAM80V33M10X10